

Kiste "Pralinen-/Trüffelmischung", 500 g (Artikel - Nr.: 53912)

Kiste "Pralinen-/Trüffelmischung", 500 g

**Zutaten**

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, MANDELN, BUTTERREINFETT, HASELNÜSSE, SCHLAGSAHNE, Glukosesirup, Süßungsmittel Sorbit, Weinbrand, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Feuchthaltemittel Glycerin, EIERLIKÖR, Calvados, Kirschwasser, Mokkalikör, Wasser, Rum, natürliches Aroma, Obstbrand, Edelkirschlikör, Röstkaffee, (gemahlen), Invertzuckersirup, Honig, Orangenlikör, Apfelsaftkonzentrat, Feuchthaltemittel Invertase, Feuchthaltemittel Sorbit, Karamellzuckersirup, Kaffee, WEIZENMEHL, Dextrose, EIGELBPULVER, Instant Kaffee, pflanzliches Öl(Sonnenblume, Raps), MAGERMILCHPULVER, LACTOSE, SAHNEPULVER, Ethanol, MILCHEIWEIß, Aroma, Stärke, MILCHFETT, Fruchtextrakt, Maltodextrin, Dextrose, GERSTENMALZEXTRAKT, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Antioxidationsmittel Tocopherol

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SESAM, andere SCHALENFRÜCHTE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

**Allergene**

Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE